
 

 

Tarnobrzeg, 31.07.2018 r. 

Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

 

 

 

 

Informacje z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji 

Grębów – Stany w miejscowości Krawce”  

(znak postępowania: IF.272.5.2018) 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Powiat Tarnobrzeski  

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 31.07.2018 r. o godz. 

09:30 uprzejmie informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 

800 000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

28-200 Staszów, ul. Rakowska 33 
1 091 200,65 zł 60 miesięcy 08.11.2018 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.  

 

 

 

 

Paweł Bartoszek 

Starosta Tarnobrzeski 


